PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
30.01.2017    № 3                                                                                         с. Луговое
О внесении изменения и дополнения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 27.09.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным  законом от  21.12. 2001  № 178- ФЗ «О приватизации  государственного  и  муниципального  имущества» (ред. от 29.06.2015 № 180-ФЗ, от 03.07.2016 № 366-ФЗ), Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», п.13 ст. 23 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 30.12.2016 № 02-59-16/277 на решение сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества»
сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
2. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 40 следующие изменение и дополнение:
2.1. Пункт 3.9 изложить в новой редакции:
«3.9. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в сети  «Интернет» не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества, если иное не предусмотрено настоящим Федеральным законом»;
2.2. В абзаце двенадцатом пункта 3.6 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
2.3. Пункт 3.7 дополнить словами «при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже государственного или муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев»:
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения   возложить  на  постоянную  комиссию  сельского  Совета  депутатов по  бюджету,  налоговой  и  кредитной  политике (Нечаева С. Л.).

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина